
14 april 2003/Nr. BW2003/59076

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties, 
Gelet op artikel 3 van het
Instellingsbesluit Consultatief Orgaan
Friese taal (Stcrt. 1998, nr. 33; 2002,
nr. 62);
Gelet op de artikelen 3 en 4 van het
Benoemingsbesluit Consultatief
Orgaan Friese taal (Stcrt. 2002, nr.
62); 
Gezien de brief van 10 maart 2003;

Besluit:

Artikel 1
Aan de heer mr. drs. K.J. van Dijk,
wonende te Stiens, wordt met ingang
van 1 mei 2003 eervol ontslag ver-

leend als lid van het Consultatief
Orgaan Friese taal.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 mei
2003. 

Van dit besluit, welke in de
Nederlandse Staatscourant wordt
gepubliceerd, wordt een afschrift
gezonden aan betrokkene en aan het
Consultatief Orgaan Friese taal. 

’s-Gravenhage, 14 april 2003.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
namens deze:
S. van den Eijnden, directeur
Bestuurlijke en Financiële Organisatie.

Uit: Staatscourant 22 april 2003, nr. 77 / pag. 8 1

BZK

Ontslag lid Consultatief Orgaan Friese taal


